

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสำนักงาน อบต.บ้านแท่นส่วนกองคลัง ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 8 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในห้องส่วนการคลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น แบบเลขที่ 8 /2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น
คำนวณราคากลางโดย	คณะกำหนดราคากลาง
	คำนวณราคากลางราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานรื้อระเบียบเหล็กภายนอก	7.70	ม.			30.00	231.00	231.00	ขนไว้ใน อบต. บ้านแท่น
2.	งานรื้อประตู ป1 2.00 x 4.00 เมตร	8.75	ตร.ม.			150.00	1,312.50	1,312.50	ประตูอลูมิเนียมขนไป
3.	งานรื้อหน้าต่าง น1	10.50	ตร.ม.		-	150.00	1,575.00	1,575.00	ขนไป
4.	งานรื้อหลังคาถักกันสาดโครงเหล็ก	12.00	ตร.ม.		-	95.00	1,140.00	1,140.00	ขนไป
5.	งานก่อผนัง อลูมอญ	4,500.00	ก้อน	1.230	5,535.00			5,535.00	
6.	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	439.250	2,635.50			2,635.50	
7.	ปูนซีเมนต์ก่อ+ปูนกระเบื้อง	30.00	ถุง	115.654	3,469.62			3,469.62	
8.	ปูนซีเมนต์ฉาบ	20.00	ถุง	115.654	2,313.08			2,313.08	
9.	เหล็ก Ø 6 มม.	15.00	เส้น	50.370	755.55			755.55	
10.	คอนกรีตผสมเสร็จ(พื้น)240 กก./ตร.ชม.	2.88	ลบ.ม.	1,943.930	5,598.52	306.00	881.28	6,479.80	
11.	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 0.20 x 0.20 @ 4 มม	24.00	ตร.ม.	20.000	480.00	5.00	120.00	600.00	
12.	หินย่อย เบอร์ 2	1.00	ลบ.ม.	551.400	551.40		-	551.40	
13.	เหล็ก c 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4.00	เส้น	705.610	2822.44			2,822.44	
14.	เหล็ก c 100 x 50 x 20x 3.2 มม.	7.00	เส้น	612.150	4,285.05		-	4,285.05	
15.	เหล็ก c 75 x 45 x 15 x 3.2 มม.	8.00	เส้น	593.460	4,747.68			4,747.68	
16.	พุกเหล็ก Ø 12 มม.	10.00	ตัว	65.000	650.00			650.00	
17.	ใบตัด 14"	1.00	ใบ	95.000	95.00			95.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

อาคาร
ปรับปรุงสำนักงาน อบต.บ้านแท่นส่วนกองคลัง ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 8 เมตร
ภายในห้องส่วนการคลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น แบบเลขที่ 8 /2560
สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น
คณะกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18.	สีกันสนิม(สีเทา)	1.00	กระป๋อง	450.000	450.00			450.00	
19.	สีจริงสีกันสนิม(สีส้ม)	1.00	กระป๋อง	450.000	450.00			450.00	
20.	น้ำมันสน	3.00	กระป๋อง	160.000	480			480.00	
21.	งานฝ้าเพดานแผ่นเรียบภายนอกอาคาร	8.00	ตร.ม	300.000	2,400.00			2400.00	เหมาจ่าย+โครง+แผ่น+ฉาบ
22.	สกรูยิงแผ่นไม้ปื้นลม 2"	50.00	ตัว	2.000	100.00			100.00	
23.	หลังคาเหล็กกริดลอน(สีซิงค์ หนา 3 มม.)	46.00	ตร.ม	80.000	3,680.00			3680.00	
24.	ครอบสันปิดผนัง(สีซิงค์ หนา 3 มม.)	12.00	เมตร	70.000	840.00			840.00	
25.	แผ่นปิดกันนก	2.00	กล่อง	110.000	220.00		-	220.00	
26.	สกรูยิงแผ่นหลังคา 3"	200.00	ตัว	3.000	600.00			600.00	
27.	สกรูยิงแผ่นครอบสัน 2"	50.00	ตัว	2.000	100.00			100.00	
28.	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบภายในอาคาร	18.00	ตร.ม	300.000	5,400.00			5,400.00	เหมาจ่าย+โครง+แผ่น+ฉาบ
29.	กระเบื้องเคลือบปูพื้น 12"x12"	24.00	ตร.ม	171.340	4,112.160			4,112.16	
30.	ปูนยาแนวกระเบื้อง	5.00	ถุง	30.000	150.000			150.000	
31.	งานไฟฟ้าแสงสว่าง 40 w(รางก้างปลา)	4.00	ชุด	540.000	2,160.000			2,160.00	
32.	สายไฟเบอร์ 2x1.5 มม.(100 ม.)	1.00	ม้วน	1,324.770	1,324.770			1,324.77	
33.	สายไฟเบอร์ 2x2.5 มม.(100 ม.)	1.00	ม้วน	1,645.800	1,645.800		-	1,645.80	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงสำนักงาน อบต.บ้านแท่นส่วนกองคลัง ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 8 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในห้องส่วนการคลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น **แบบเลขที่** 8 /2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น

คำนวณราคากลางโดย

คณะกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
34.	สวิตช์ปิด-เปิด	4.00	ตัว	28.040	112.16		-	112.16	
35.	ปลั๊ก	4.00	ตัว	28.040	112.160		-	112.16	
36.	งานร้อยสายไฟฟ้าเดิม(พร้อมอุปกรณ์)	4.00	จุด	35.000	140.000			140.00	ชุดหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง
37.	บล็อกฝังผนังพลาสติก 2"x4"	4.00	อัน	8.000	32.00			32.00	
38	ชุดฝาครอบสวิตซ์-ปลั๊ก	4.00	อัน	35.000	140.00			140.00	
39	งานทาสีผนัง(สีรองพื้น)	1.00	ถัง	1,300.000	1,300.00			1,300.00	
40	งานสีจิ้งจ(สีน้ำพลาสติกสีคว้นบุหรี)	3.00	กระป๋อง	450.000	1,350.00			1,350.00	
41	สีน้ำมันตัดขอบสีน้ำตาล	1.00	กระป๋อง	450.000	450.00			450.00	
42	เหล็ก Ø 12 มม. ข้ออ้อย	3.00	เส้น	164.940	494.820			494.82	
43	ปูนปอร์ตแลนด์	2.00	ถุง	123.000	246.000			246.00	
43	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	86.450	86.45			86.45	
44	ทรายละเอียด	5.00	ลบ.ม	556.07	2,780.35			2,780.35	
45	ตะปูตอกไม้ชนิดพอม 3"	10.00	กก.	50.47	504.70			504.70	
46	ไม้สังเคราะห์แบน 1"x8"๑ 3.00 ม.	3.00	แผ่น	260.00	780.00			780.00	แบบทูอินวัน
47	งานประกอบและติดตั้งประตู ป1	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00			18,000.00	เหมาจ่ายพร้อมติดตั้ง
49	งานประกอบและติดตั้ง พัดลมติดผนัง 18"	3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00			5,400.00	พร้อมติดตั้ง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงสำนักงาน อบต.บ้านแท่นส่วนกองคลัง ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 8 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในห้องส่วนการคลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น **แบบเลขที่** 8 /2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น

คำนวณราคากลางโดย

คณะกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
50	งานมุงหลังคาเหล็กีร็ดลอน(Metal sheet)	48.00	ตร.ม		-	70	3,360.00	3,360.00	
51	แบบหล่อทั่วไป	10.00	ตร.ม			133	1,330.00	1,330.00	
52	ประกอบโครงหลังคา	24.00	ตร.ม			100	2,400.00	2,400.00	รวมลวดเชื่อม
53	ปิดนก(p.v.c) สำเร็จรูป	6.00	เมตร			10	60	60.00	
54	เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป(ไม้เทียม)	9.00	เมตร			73	657	657.00	ขนาด1"X8"+1"X6"ทุกขนาด
55	งานประกอบและติดตั้งหน้าต่าง	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00			4,400.00	เหมาจ่าย
56	ก่ออิฐมอดู ก่อครึ่งแผ่น	25.00	ตร.ม			89	2,225.00	2,225.00	
57	ฉาบปูน โครงสร้าง	1.20	ตร.ม			100	120	120.00	เสา , คาน (รวมงานจับเช็ยม)
58	ฉาบปูนผนัง	40.00	ตร.ม			82	3,280.00	3,280.00	ผนังก่ออิฐทุกประเภท
59	พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก	24.00	ตร.ม			158	3,792.00	3,792.00	
60	ค่าทาสีน้ำพลาสติก	55.00	ตร.ม			30	1,650.00	1,650.00	
61	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	9.55	ตร.ม			40	382.00	382.00	ขนไป
62	ค่าทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม			38	190	190.00	
63	ค่าทาสีน้ำมัน(สีกันสนิม)	12.00	ตร.ม			35	420	420.00	
64	งานป้ายโครงการ(ก่อน-หลัง)	1.00	ป้าย					-	
รวมเงินทั้งโครงการ								119,505.9884	

ประมาณการ.....

(นายอคุลย์ สุศรีกร)

นายช่างโยธา 6

ตรวจสอบ.....

(นายสมบัติ ศีลาคม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นควรอนุมัติ.....

(นางกุสุมา ศิรินันทวิทยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น

อนุมัติ.....

(นายมนต์ชัย ดวงสว่าง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแท่น